Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 028/2022

Processo Licitatório n° 064/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 038/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO E SOB
DEMANDA DE FERRAMENTAS, MATERIAL DE CONSUMO E NOBREAKS A
SEREM UTILIZADAS PELO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, CONFORME QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
GERAIS DO FORNECIMENTO CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 028/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA
02.06.01.10.301.0019.2219.3.3.90.30.00 642

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign 6bf4d7c6-c808-46e0-b36c-f03d1a73a366 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 29 de November de 2022,

13:45:50

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 028-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 6bf4d7c6-c808-46e0-b36c-f03d1a73a366

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

24 Nov 2022, 12:35:57
Documento 6bf4d7c6-c808-46e0-b36c-f03d1a73a366 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-11-24T12:35:57-03:00

24 Nov 2022, 12:37:31
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-11-24T12:37:31-03:00

29 Nov 2022, 11:13:51
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 12500) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-11-29T11:13:51-03:00

29 Nov 2022, 13:45:38
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40008) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-11-29T13:45:38-03:00

Hash do documento original
(SHA256):62aeb29ed4dfa7ea0b020824f277d14e15e201121b38102b36093e4aabaedab9
(SHA512):f110d415bca798b783016fac60c193f50d26eb239a7668d9a29bd941725c5fafbeac3fc9b0fc17e1e2eaadda32c31c4cd0bbb7b7a54b239e85233f1cbe93864b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-11-29T13:46:00-0300